令和７年１１月吉日

第32回 ジャパンカップビーチボール選手権 福岡大会

記念ウェア販売のご案内

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

このたび、第32回 ジャパンカップビーチボール選手権 福岡大会開催にあたり、記念ウェ

アを販売いたします。
選手の皆様はもちろん、大会に参加されない方にもぜひお求めいただきたく、下記の通り

ご案内申し上げます。

記

１．販売対象

  ビーチボールを心から愛するすべての皆さま

２．お支払い方法

  銀行振込のみとさせていただきます。

  なお、申し込み後の返金はいたしかねますので、ご了承ください。

  管理上、振込は申込書の単位でお願いいたします。

  振込先

  名義：ｼﾞｬﾊﾟﾝｶｯﾌﾟ福岡実行委員会

  ①ゆうちょ銀行から振込の場合

   記号：１７４７０

   番号： ７７２３１８８１

  ②ゆうちょ銀行以外から振込の場合（振込手数料は別途かかります）

店名：七四八 店番：７４８

普通預金 口座番号： ７７２３１８８

  振込人名：「JG {チーム名} {氏名}」

    ※{チーム名}、{氏名}は申込用紙と一致させてください。

３．お受け取り方法

  大会参加者：大会当日、会場売店にて直接お渡しいたします。

  大会不参加の方：大会後、福岡より順次配送いたします。なお、配送料は別途ご

負担いただきます。

４. 送料について

  中国（広島、島根など）、近畿（大阪、奈良、滋賀など）：1,000円

北陸（石川、富山など）、東海（岐阜、愛知など）、関東（東京、埼玉など）、

信越（新潟、長野など）：1,500円

東北（岩手など）：2,000円

５. お問い合わせ

第32回ジャパンカップビーチボール選手権 福岡大会 記念品事務局 浅香龍太郎

メール：pos-asaka@pos-japan.com

携帯：090-6241-5059（9:00～17:00）

以上

第32回ジャパンカップビーチボール選手権

福岡大会 実行委員会